Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2019   № 173
п. Краснофарфорный

[bookmark: _GoBack]Об утверждения   Перечня разре-
шенных мест для выгула домаш-
них животных на территории
Грузинского сельского поселения
и Перечня  разрешенных мест для
выпаса крупного рогатого скота,
лошадей, коз, овец на территории
Грузинского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 18 Правил  благоустройства территории Грузинского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 25.08.2017  № 108,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень разрешенных мест для  выгула домашних животных на территории Грузинского сельского поселения.
2. Утвердить прилагаемый Перечень разрешенных мест для выпаса крупного рогатого скота, лошадей, коз, овец на территории Грузинского сельского поселения
	  3.  Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения С.Б. Цветкова

Утвержден
 постановлением Администрации
Грузинского сельского поселения
от 13.09.2019    № 173

ПЕРЕЧЕНЬ
разрешенных мест для выгула домашних животных на территории Грузинского  сельского поселения

с. Оскуй

1. Территория за домом № 20 по ул. Любищева
2. Территория за домом № 1 по ул. Тихвинская

с. Грузино

1. Площадка за автобусной остановкой
2. Территория за домом № 1 по ул. Школьная

п. Краснофарфорный

1. Территория за домом № 10 по ул. Октябрьская в сторону очистных сооружений

Утвержден
 постановлением Администрации
Грузинского сельского поселения
от 13.09.2019    № 173

ПЕРЕЧЕНЬ
разрешенных мест для выпаса крупного рогатого скота, лошадей, коз, овец на территории Грузинского сельского поселения

с. Оскуй

1. Местечко «Попово поле»

с. Грузино

1. Правобережная сторона р. Волхов за автодорогой Чудово – Будогощь

п. Краснофарфорный

1. Территория за домом № 32 по ул. Малая Набережная
2. Территория за домами № 1 - 50 по ул. Большая Набережная
3. Территория за домами № 1 -  8 по ул. Советская

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]